
Český svaz tanečního sportu     Zpráva o činnosti   DaSK  - Týnec nad Sázavou  30.5.2019 

 

 

Činnost: 

DaSK za období 4.12.2018 – 30.5.2019 měla dvě schůze 2.3.2019 a 14.4.2019. 

Na nich komise řešila následující: 

1) stížnost vedoucího soutěže Ing. L. S. na organizátora MČR v Lat 2019 a stížnost organizátora 

Ing. R. F. na vedoucího soutěže MČR vLat 2019. Rozhodnutí DaSK ze dne 2.3.2019 v této 

záležitosti bylo odesláno. Proti tomuto rozhodnutí se Ing. L. S. odvolal, DaSK zasedání 

14.4.2019 vydal o odvolání rozhodnutí, které bylo odesláno. 

2) Porušení etického kodexu párem M. B. – A. I. na MČR v Lat 2019. Pár byl pozván k podání 

vysvětlení  které se uskutečnilo v prostorách ČASPV. Jednání se konalo 2.4.2019. Tento 

případ byl uzavřen. Rozhodnutí bylo odesláno 15.5.2019. 

3) Porušení povinností odborného dozoru (J. S.) na MČR v Lat 2019. Rozhodnutí DaSK bylo 

odesláno. 

4) Dodatečné úpravy Etického kodexu, které DaSK zpracovává a na nichž spolupracuje s komisí 

sportovců. 

5) Stížnost na odebrání bodů za neodhlášení ze soutěže DaSK přeposlala Vp pro sport. 

6) Stížnost na hodnocení jednoho člena poroty MČR v 10t DaSK předala zpět na sekretariát 

k předání komisi porotců. 

7) DaSK obdržela informace ze dvou soutěží o možném porušení etického kodexu a soutěžního 

řádu ČSTS a na základě těchto informací vyzvala odborné dozory a vedoucí soutěží k podání 

vysvětlení.  (není uzavřeno). 

 

V Praze 29.5.2019  

DaSK ČSTS - Tato zpráva byla schválena usnesením DaSk ČSTS dne: 29.5.2019 

Walter Elschek předseda DaSK ČSTS 

 

 

 

 

 

www.csts.cz        U Družstva Tempo 264/10 

dask@csts.cz                 142 00 Praha 

http://www.csts.cz/
mailto:dask@csts.cz

